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Кээ бир учурларда, оңой окуу жана бөлүшүү үчүн ар кандай типтеги бир нече файлды бир PDF файлына айландыруу жана бириктирүү керек болушу мүмкүн. Бул окуу куралы Office документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү үчүн үч түрдүү куралды колдонуу ыкмаларын көрсөтөт.



Кадамдар

3төн 1 ыкма: Adobe Acrobat




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 1 -кадам

Кадам 1. Open Adobe Acrobat Pro

"Түзүү" функциясын таап, аны чыкылдатып, тизмени түшүрүп, "Файлдарды бир PDFке бириктирүүнү" көрөсүз.




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 2 -кадам

Кадам 2. Office документтерин кошуу

"Файлдарды бириктирүү" диалог кутусунун жогорку сол жагында "Файлдарды кошуу" баскычын чыкылдатып, кошуу үчүн Office документтерин тандаңыз.

	Эскиз көрүнүшүндө, сиз файлдарды жана барактарды каалаган тартипке сүйрөп жана таштай аласыз.
	Эгерде сиздин файлдын бир нече барагы болсо, аны кеңейтүү үчүн файлды эки жолу чыкылдатыңыз, барактарды иреттеп же жок кылыңыз, андан кийин жыйыштыруу үчүн файлды эки жолу чыкылдатыңыз.





Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 3 -кадам

Кадам 3. Кошулган Office документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү үчүн төмөнкү оң жактагы "Файлдарды бириктирүү" баскычын чыкылдатыңыз

Метод 2 3: NitroPDF




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 4 -кадам

Кадам 1. Open Nitro, сиз "Түзүү" менюсунун үстүндө "Бириктирүүнү" таба аласыз, аны басыңыз




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 5 -кадам

Кадам 2. Калкыма диалог кутусунда, "Файлдарды кошуу" баскычын чыкылдатып, сиз бириктиргиңиз келген Office документтерин тандаңыз




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 6 -кадам

Кадам 3. Файлдарды кошкондон кийин, файлдын абалын тууралоо үчүн "Солго жылдыруу" же "Оңго жылдыруу" дегенди басыңыз




Office документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 7 -кадам

Кадам 4. Андан кийин файлдарды бир PDFке бириктирүү үчүн "Түзүү" баскычын басыңыз

3төн 3кө чейинки ыкма: PDFCreatorPro




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 8 -кадам

Кадам 1. Программаны ачыңыз

Office документтерин тандоо үчүн "Файлдарды кошуу" баскычын чыкылдатыңыз.




Офис документтерин бир PDFке айландыруу жана бириктирүү 9 -кадам

Кадам 2. Файлдын позициясынын абалын тууралаңыз











Сунушталууда:


Excelди PDFке айландыруунун 3 жолу




Excel файлын PDFке айландыруу адамдарга Microsoft Office жок болсо да, файлды ар кандай платформаларда ачууну жана көрүүнү жеңилдетет. PDF файлдарын басып чыгаруу жана жайылтуу Excel таблицаларына караганда жеңилирээк. Эгерде сизде Microsoft Excel бар болсо, анда жадыбалыңызды PDFке колдонмодо сактоо же экспорттоо аркылуу оңой алмаштырсаңыз болот.

Бир клавиатура жана монитор менен бир нече компьютерди кантип иштетсе болот



Бул жерде клавиатураны, чычканды жана мониторду кайталабастан, бир жерден эки (же андан көп) компьютерди иштетүүнүн ыңгайлуу жолу. Кадамдар Кадам 1. Кайсы ыкма сизге ылайыктуу экенин аныктаңыз Аппараттык жана программалык камсыздоого негизделген чечимдер бар.

AutoCAD файлын PDFке айландыруунун 3 оңой жолу



Бул wikiHow сизге AutoCAD сүрөтүңүздү PDF катары кантип сактоону үйрөтөт, аны оңой бөлүшүүгө жана басып чыгарууга болот. Эгерде сиздин компьютериңизде AutoCAD болсо, анда чиймени PDFке айландыруунун эң жакшы жолу - аны программанын ичинен экспорттоо.

Текстти PDFке айландыруунун 4 жолу



PDF файлдары документиңиздин түпнуска форматын сактоого мүмкүндүк берет жана файлды дээрлик бардык операциялык системада окууга мүмкүнчүлүк берет. Текст файлынан PDF түзүү жылдар бою бир топ жеңилдеди, анткени көптөгөн программаларда PDF түзүү мүмкүнчүлүктөрү бар.

Барактарды PDFке PDFке кантип айландыруу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)



Бул wikiHow сизге баракчаларды документти PDFке айландырууну үйрөтөт. Барактар Mac үчүн сөз иштетүүчү колдонмо. Бул PDF беттерине документтерди экспорттоого мүмкүндүк берет. Кадамдар Кадам 1. Ачык Барактар Бул колдонмо кагаздын жана апельсин калемдин сүрөтү бар.






















Таанымал темалар


	









Санарип сейфти ачкычсыз ачуунун 3 жөнөкөй жолу

2024







	









Компьютерди бузуунун 3 жолу

2024







	









Snapchat эсебиңизди ачуунун жөнөкөй жолдору: 12 кадам

2024





















Айдын мыкты сын-пикир


	



IPhone же iPadде Skype Камерасын кантип которуу керек: 8 кадам







	



Skypeта кантип топтук видео чат жасоо керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skype билдирүүлөрүн кантип цитаталоо керек: 7 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeта сүрөт тартуунун 4 жолу







	



Skypeта кантип бирөөнү тепкилөө керек: 5 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skypeты скриншоттоонун 5 жолу







	



Skype боюнча жалпы жөндөөлөрүңүздү кантип түзөтсө болот: 10 кадам







	



Skypeка кантип кирсе болот







	



Skypeта сүрөтүңүздү өзгөртүүнүн 4 жолу







	



Skype'та микрофонуңуздун үнүн кантип өчүрүү керек: 4 кадам (сүрөттөр менен)







	



Skype эсебине сүрөт кошуунун 4 жолу







	



Туулган күнүңүздү компьютерде же Macта Skypeта кантип жашыруу керек (сүрөттөр менен)







	



Skypeта кантип жоон текст жазуу керек: 10 кадам (сүрөттөр менен)







	



Компьютерде же Macта Skypeта топтук чаттан кантип чыгуу керек: 5 кадам







	



Компьютерде же Macта Skype боюнча Main.Db файлын кантип ачуу керек: 4 кадам
















Топ макалалар


	









IPhone же iPadде Skype тобун кантип бөгөө керек: 11 кадам

2024







	









Androidдеги Skype тобун кантип бөгөө керек: 9 кадам (сүрөттөр менен)

2024







	









IPhone же iPadде Skype аркылуу топтук чаттан кантип чыгуу керек: 9 кадам

2024






























Кеңеш


	



Веб -камера моделин кантип тандоо керек: 6 кадам (сүрөттөр менен)

Эгерде сиз веб -камеранын онлайн модели болууну ойлонуп жатсаңыз, олуттуу киреше табууну, эсептерди кармап калууну же кошумча акча коротууну… биринчи чоң чечимди кабыл алышыңыз керек. Мен кайсы сайтка жазылам? Кадамдар Кадам 1. Алар канчалык көп төлөшөт?







	



Камераңыздан тасмаңызды компьютерге кантип өткөрүп берүү керек

Санарип видеокамераңыздан же видеокамераңыздан тасмаңызды компьютериңизге өткөрүп берүү оңой жана көпчүлүк компьютерлерде орнотулган программалык камсыздоо менен видеолорду түзөтүүгө мүмкүндүк берет. Кадамдар 3 ичинен 1 -бөлүк: Сиздин түзмөктөрүңүздөгү портторду табуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Twitchте кантип агууну баштоо керек (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге OBSтин жардамы менен Windows же Mac компьютеринде Twitchте кантип агым баштоону үйрөтөт. "Ачык телерадиоберүү программасы" дегенди туюнткан OBS-бул Twitchте видео агымын көзөмөлдөөгө жана ыңгайлаштырууга мүмкүндүк бере турган бекер ачык булак берүү программасы.







	



DSLR камерасын тандоонун 3 жолу

Кандай DSLR камерасын сатып алууну ойлонуп жатканда камераңыздын муктаждыктарын, керектүү өзгөчөлүктөрүн жана мүмкүн болуучу аксессуарларын эске алууңуз керек. Сиз ошондой эле DSLR чечимин сенсордун өлчөмү, мегапиксел, видео режими жана атуу режимдери сыяктуу камеранын өзгөчөлүктөрүнө негиздей аласыз.







	



Санарип камеранын экранында жарыкты кантип азайтуу керек: 7 кадам

Күндүз кээ бир санарип камералардын экранын көрүү дээрлик мүмкүн эмес. Бул макалада бир аз пайдалуу сунуштар бар, алар аз көңүл чөгүү менен жакшы сүрөттөрдү тартууга жардам берет. Кадамдар Кадам 1. Санарип дисплейдин көлөкөсүн сатып алыңыз Камераңыздын модели үчүн калкып чыгуучу капюшон арзан чечим болушу мүмкүн.




















Эксперттик корутунду


	



Google Документтерди оффлайнда кантип түзөтүү керек

Бул wikiHow сизге Chrome веб браузеринен жана мобилдик колдонмодон Google Docsту оффлайнда кантип оңдоону үйрөтөт. Оффлайн документтерди түзөтүүдөн мурун, оффлайнда колдонууну иштетүүңүз керек. Кадамдар 2 -метод: Google Docs Mobile тиркемесин колдонуу Кадам 1.







	



Компьютерде же Macта Google Барактарында кантип сорттоо керек: 6 кадам (Сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге компьютерди колдонуп жатканда Google Барактарындагы маалыматтарды иреттөөнү үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Веб серепчиден https://sheets.google.com дарегине өтүңүз Эгер сиз Google каттоо эсебиңизге кире элек болсоңуз, азыр кириңиз.







	



Google Жардамчысындагы Жаңылык Булактарын Өзгөчөлөштүрүү: 8 кадам

Бул wikiHow сизге Google Жардамчысы колдонгон жаңылык булактарын ыңгайлаштырууну үйрөтөт. Кадамдар Кадам 1. Google Жардамчыны ачыңыз Көпчүлүк Android түзмөктөрүндө, Жардамчыны экрандын ылдый жагындагы үй баскычын басып, кармап туруу менен иштете аласыз.







	



Издөө шарттарын Google Тренддер менен кантип салыштыруу керек: 8 кадам

Google Тренддер Google Издөөнүн негизинде дүйнөнүн ар кайсы аймактарында белгилүү бир издөө мөөнөтү жалпы издөө көлөмүнө салыштырмалуу канча жолу киргизилгенин көрсөтөт. Сиз Google Trends менен бир нече ачкыч сөздөрдү салыштыра аласыз. Ошондой эле онлайн макалаларыңыз үчүн туура ачкыч сөздөрдү тандоого жардам берет.







	



Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошсо болот: 7 кадам

Каттоо эсебиңиз өчүп калса же сырсөзүңүздү унутуп калсаңыз, Google каттоо эсебиңизге калыбына келтирүүчү электрондук почта дарегин кошсоңуз болот. Бул wikiHow сизге калыбына келтирүүчү электрондук почтаны кантип кошууну көрсөтөт. Кадамдар Кадам 1.




















Топ макалалар


	



Фейсбукта чектелгениңизди кантип билсе болот: 6 кадам

Бул wikiHow сизге фейсбуктагы досуңуздун профилинде көрө турган жеке маалыматтын көлөмүн чектеген белгилерин кантип таанууну үйрөтөт. "Чектелгендер" тизмеси "Бөгөттөлгөндөр" тизмесинен айырмаланат, анткени чектелген колдонуучулар жалпы постторду жана досторунун баракчаларындагы билдирүүлөрдү аларды бөгөттөгөн кишиден көрө алышат.







	



Фейсбукта жактырууларды жашыруунун 4 жолу

Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүн, ошондой эле коомдук иш -чараларды жана кызыгуу баракчаларын жактырууга мүмкүндүк берет. Тилекке каршы, Facebook жеке колдонуучулардын билдирүүлөрүндөгү жактырууларды жашырууга уруксат бербейт. Бирок, сиз өзүңүздүн аракеттериңиздин журналынан жактырууларды алып салсаңыз болот жана жалпыга ачык профилдерге жана кызыгуу барактарына жактырууңузду жашыра аласыз.







	



Фейсбукта профилиңизди жашыруунун 4 жолу

Facebook адамдар менен байланышуунун эң сонун жолу болушу мүмкүн, бирок Фейсбукка ээ болуу кээде өзүн өтө ачык сезиши мүмкүн. Эгерде сиз Facebook профилиңизди анча көрүнбөсүн десеңиз, анда маалыматты кулпулоо үчүн колдоно турган бир нече купуялык параметрлери бар.







	



Фейсбукта туулган күнүңүздү кантип жашыруу керек

Бул wikiHow сизге фейсбукта кимдир бирөөнүн туулган күнүңүздү көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Facebook вебсайтында жана мобилдик колдонмодо туулган күнүңүздүн купуялык жөндөөлөрүн өзгөртүү өтө оңой. Кадамдар Метод 1 2: Телефондо же планшетте Кадам 1.







	



Фейсбуктагы досторду кантип жашыруу керек: 14 кадам (сүрөттөр менен)

Бул wikiHow сизге досторуңуздун тизмесин рабочий жана мобилдик платформаларда башка адамдардын көрүүсүнө жол бербөөнү үйрөтөт. Кадамдар Метод 1дин 2си: Мобилдик телефондо Кадам 1. Facebookту ачыңыз Бул колдонмо кара-көк түстө, анын үстүндө ак "
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